
        13th- International Conference on Research in Humanities, Applied Sciences and Education  
Hosted from Berlin, Germany 

https://conferencea.org                                                                                                                  April 27th 2023 

 116 

MASOFAVIY TA’LIM JARAYONIDA INFOGRAFIKADAN FOYDALANISH VA 

UNING AFZAL TOMONLARI 

Yo. T. Xakimova 

Qo’qon DPI, Informatika kafedrasi assistent-o’qituvchisi 

 

Annotatsiya:  

Maqolada infografika haqida umumiy ma’lumot undan foydalanish va uning qulay tomonlari 

va afzalliklari haqida ma’lumotlar berilgan. Shuningdek infografika bilan ishlovchi bulutli 

platformalardan bo’lgan Creately platformasida ishlash va undan masofaviy jarayonda 

foydalanish to’g’risida fikrlar yoritilgan. 
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reklama infografika, qiyosiy infografika, canva, easel, piktochart, venngage, creatly.  

 

Аннотация: В статье представлен обзор инфографики с информацией о ее 

использовании и ее преимуществах и преимуществах. Также освещаются идеи о работе 

на платформе Creately, облачной платформе с инфографикой, и ее использовании в 

удаленном процессе. 
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Annotation: The article provides an overview of infographics information about its use and 

its pros and cons. Opinions are also covered about working on the Creately platform, which is 

a cloud platform that works with infographics, and using it in the remote process. 
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creatively. 

Bugungi kunda grafik media mahsulotlarga boʻlgan talab va eʻtibor kun sayin ortib bormoqda. 

Ijtimoiy media marketing rivoji rivojlangani sayin, insonlarga xizmat, mahsulot hamda faoliyat 

haqida uzundan-uzoq tekstli maʻlumotlardan koʻra vizual kontent — infografikalar taqdim 

etilishi ancha effekt bermoqda. Infografika nima degan savolga javob bersak. 

Infografika — axborotni taqdim etishning grafik usulidir. Boshqacha qilib aytganda, buni rasm 

koʻrinishidagi maʻlumotlar desak ham boʻladi. Infografika boshqa elementlarni (matn, 

koʻrsatkichlar, diagrammalar, bloklar va ikonlar) oʻz ichiga olishi mumkin, unda grafik 

tasvirlar asosiy rol oʻynaydi. Infografikani odatda grafik dizaynerlar, baʻzan esa illyustratorlar 

https://creately.com/


        13th- International Conference on Research in Humanities, Applied Sciences and Education  
Hosted from Berlin, Germany 

https://conferencea.org                                                                                                                  April 27th 2023 

 117 

yaratadilar. Undan masofaviy ta’limda foydalanish foydalanuvchi va ta’lim beruvchiga ham 

juda katta qulayliklar yaratdi. 

Uning koʻpgina afzalliklari bor:  

Birinchidan, infografika sizga katta hajmdagi maʻlumotlarni koʻrsatishga imkon beradi — 

matnni uzoq vaqt oʻqish uchun bugungi auditoriyaning sabri va vaqti kamlik qilmoqda.  

Ikkinchidan, yaxshi infografika maʻlumotni yanada aniqroq qiladi. Uchinchidan, qiziqarli rasm 

tomoshabinlarning eʻtiborini jalb qilishga yordam beradi, shuning uchun bu format ommaviy 

ravishda qoʻllaniladi. Bugungi zamonaviy taʻlim tizimida ham infografik materiallardan 

koʻproq foydalanish tavsiya etilmoqda.  

Infografika qayerlarda ishlatiladi degan savolga quyidagicha javob berish mumkin. 

Infografika deyarli hamma joyda qoʻllaniladi. Masalan, ommaviy axborot vositalarida: ammo 

birinchi infografika faqat statistik maʻlumotlarni taqdim etish uchun ishlatilgan.  

Biz uni quyidagi qoʻllashimiz mumkin:  

➢ Infografika yordamida siz mijozlar yoki xodimlarning maʻlumotlari bilan tanishishingiz 

mumkin;  

➢ Muhim yangiliklarni koʻrsatishingiz mumkin;  

➢ Mahsulotlaringizni/xizmatlaringizni reklama qilasiz;  

➢ Odamlar qaysi tilda gaplashishidan qatʻi nazar, hamma uchun tushunarli boʻlgan qulay 

texnik koʻrsatma tayyorlagan boʻlasiz; 

➢ Statistik maʻlumotlar, yillik hisobot, tadqiqot natijalarini tayyorlashingiz mumkin;   

➢ Infografika koʻngilochar va ommabop ilmiy saytlar tomonidan keng qoʻllaniladi — 

koʻpincha qurilmani yoki mexanizmini tushuntirish uchun;  

➢ Yoʻl belgilari ham infografikaning bir turidir;  

Infografikaning beshta asosiy turi mavjud bo’lib, ular quyidagilardan iborat: 

1. Analitik yoki raqamli infografika. Uning yordami bilan statistik maʻlumotlar taqdim 

etiladi, unda juda koʻp raqamlar, diagrammalar, grafiklar mavjud boʻlishi mumkin. 

2. Yangiliklar infografikasi. U soʻnggi voqealar haqida aniq hikoya qiladi, xronologiyani 

va atrofda sodir boʻlayotgan voqealarning muhim bosqichlarini aks ettiradi.  

3. Qurilish infografikasi. Obʻektning tuzilishini yoki uning mexanizmini, baʻzan tarixiy 

voqeaning xronologiyasini va sabablarini koʻrsatadi.  

4. Reklama infografikasi. Oʻz mahsulotlarini reklama qilish uchun kompaniyalar 

tomonidan yaratilgan. Qoida tariqasida, bu mahsulotning va sotib olishning afzalliklarini 

tavsiflovchi yorqin rasm boʻlishi mumkin. Agar u yaxshi tayyorlangan boʻlsa, mijozlarni jalb 

qilishi mumkin — yaʻni u malakali marketing va yaxshi dizaynni birlashtiradi. 

5. Qiyosiy infografika. Turli obʻektlarning xususiyatlarini solishtirish imkonini beradi. 

Infografika yaratish uchun bepul xizmatlar quyidagilardan iborat: 
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1. Canva - shablonlar va rasmlarning katta kutubxonasiga ega mashhur bepul xizmat. 

Infografikaga qoʻshimcha ravishda, masalan, taqdimotlar, xulosalar, plakatlar yaratishingiz 

mumkin.  

2.Easel.ly - ushbu xizmat yordamida siz infografikalarni tezda jamlashingiz mumkin. Bepul 

shablonlar, rasmlar, piktogrammalar va shriftlarning katta kutubxonasi mavjud.  

3. Piktochart - ushbu onlayn xizmat analitik infografika yaratish uchun juda foydali. Siz 

maʻlumotlarni Excel fayli sifatida yuklab olishingiz mumkin. Ushbu onlayn xizmat ham, 

qoʻshimcha funktsiyalar — pullik obuna.  

4. Venngage - juda qulay onlayn xizmat. Uning yordamida siz uchta oddiy usulda infografikani 

yaratishingiz mumkin. Koʻp andozalar mavjud. Ularni oʻzingiz sozlashingiz, rang sxemasini 

oʻzgartirishingiz mumkin. Xizmat bepul. 

5. Creately - diagrammalar va turli xil murakkab sxemalarni yaratish uchun yaxshi servis. 

Dastur ijodkorlik uchun keng imkoniyatlar yaratadi: oddiy shablon shakllarini loyiha 

ehtiyojlariga mos ravishda oʻzgartirishingiz mumkin. Asosiy talqini bepul, interfeysi oddiy.   

Biz hozir sizlar bilan Creately onlayn infografika xizmatidan foydalanishni ko’rib o’tamiz. 

Buning uchun https://app.creately.com saytiga murojaat qilamiz va saytga kirib kerakli 

shabloni tanlaymiz(1-rasm). 

 
1-rasm. Creatly onlayn infografika xizmatining umumiy ko’rinishi. 

Bu oynadan shapes bandi tanlanadi va kerakli figuraga sichqoncha chap tugmasini bir marta 

bosish orqali ishchi maydonga tortib o’tiladi va kerakli figura chiziladi. Figura ustiga avval 

sichqoncha chap tugmasini bosib belgilab so’ng o’ng tugmasini bosamiz va figuralar ichiga 

yozamiz. Kerakli shaklni mana shunday hosil qilish mumkin(2-rasm). 

https://www.canva.com/ru_ru/sozdat/infografika/
https://www.easel.ly/
https://create.piktochart.com/infographic
https://venngage.com/
https://creately.com/
https://app.creately.com/
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2-rasm. Ishchi maydon. 

Bu oynada kerakli shaklni hosil qilganimizdan so’ng Eksport bo’limiga sichqoncha chap 

tugmasini bosamiz va png, svg, jpeg, csv, pdf fayl kengaytmalaridan piriga eksport qilishimiz 

mumkin.  
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